4 No’lu Eser

Tabsıratu Erbâbi’l-Elbâb fî Keyfiyyeti’n-Necât fi’l-Hurûb

Eser Bodlein kütüphanesi MS. Huntington 264 envanter numarasında kayıtlıdır. 12.yüzyılın ikinci

yarısından itibaren Mısır ve Suriye’yi ele geçirmiş Eyyubi sultanı Selâhaddîn için H. 583/M.1187 kaleme

alınmıştır. Yazarı Mardî b. Ali b. Mardî et-Tarsûsî’dir(ö.1193). Muhammed b. Süleyman tarafından

790/1388’de istinsah edildiği anlaşılan bu nüsha, Arapça ve 214 sayfadır. Eser silah yapım aşamaları ve

savaş taktikleri üzerine hazırlanmıştır. Koruma yöntemleri, manevralar, düşmana karşı alınacak tedbirler,

savaş aletleri detaylı bir şekilde açıklanmıştır. Ayrıca kılıç teknikleri, okçuluk, kalkanlar, zırhlar, kitle